CseneHus o goxoaax, pacxoaax, 00 MMmyLecTse n 06s3aTenbCTBax NMYLLIECTBEHHOMO XapakTepa HavarnbHuKa
yrnpaBneHust Mo y4eTy U NpuBaTmM3aLum XUnbix noMeLLeHnin agMmuHnucTpauum ropoga HoBoky3sHelka

@ Mevats
damunua n [JexknaprpoBaHHbIN O6beKTbl HeABMXMMOCTM, HaxoasiLLUMecsi B COOCTBEHHOCTH OGbeKTbI HEABMXKUMOCTH, TpaHcnopTHble CsegeHus 06
MHMUMansI, nuua, Ysm . HaxogsLmMecs B NOnb30BaHNM cpeacTea NCTOYHMKaX
rogoBoW goxon
cBefeHns nonyyveHus
(Bua, mapka)

pasmeLLaiTcs (py6.) CcpeacTs, 3a
cYeT KOTopbIX

coBeplLueHa

caenka
BMA obbekTa BMA COBCTBEHHOCTM | Nnowiage cTpaHa BMA nrnowanb cTpaHa
(kB. M) |pacnonoxeHus | obbekTa | (KB. M) | pacnonoxeHus (BuA
npuobpeTeHHoro
nmyLlecTBa,

WUCTOYHUKW)
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Mynses B.M.

cynpyra

HECOBEPLLUEHHOMNETHUI
pebeHok

483 685,55

3eMenbHbIN y4acToK
3eMernbHbIV y4acToK
KUMNon aom
rapax
rapax

rapax

KBapTMpa
KBapTuUpa

rapax

nHAnBUayansHas
nHAnBUAyansHas
nHanBUayansbHas
nHanBUAyansHas
nHAVBUayanobHas

nHgnBmnayanbHasa

ob6was gonesas 1/2
obwwana gonesas 1/3

nHanBUayanobHas

2000,73
937,00
2442
27,7
21,2

21,0

63,4
44.4
21,3

Poccus
Poccusa
Poccus
Poccusa
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

KBapTUpa

KBapTupa

63,4

63,4

Poccus

Poccus

aBTOMOOUIb
nerkoson Volkswagen
Touareg

aBTOMOOUIb
nerkosou Toyota
Land Cruiser

npuuen
nerkosou Hobby

MoopobHee




